МБОУ «Дебёсская средняя общеобразовательная школа имени

Л.В.Рыкова»

ПРИКАЗ

от 30 августа 2023 г.                                                         №258

«О назначении ответственных лиц

за предоставление и размещение информации

на школьном сайте»

С целью реализации ст.29 «Информационная открытость образовательной

организации» Федерального Закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сунцову А.Н., учителя информатики, администратором сайта с

01 сентября 2022 г.

2. Сунцовой А.Н. обеспечить информационное наполнение сайта, качество

размещенной информации, содержание рубрик.

3. Ложкиной Л.В., заместителю директора по УВР, следить за

своевременным размещением информации на сайте школы.

4. Назначить следующих работников школы ответственными за

предоставление информации (документов) в 10-дневный срок в рамках своих

функциональных обязанностей:

№ Ф.И.О.

работника

должность Раздел сайта для

размещение

предоставляемых

материалов (документов)

1 Серебренникова

А.А.

заместитель

директора по

УВР

Информация о питании

Платные образовательные

услуги

Информация о приеме в 1

класс;

Сведения о детях с ОВЗ;

Образовательная программа

НОО; НОО АООП;

2 Перевозчикова

Е.В.

 Итоговая аттестация;

Сведения о рабочих

программах;

Педагогический состав;

Информация о приеме в

школу;

Сведения о рабочих

программах;

3 Золотарева Е.А. заместитель

директора по

УВР

Образование,

образовательные стандарты;

Сведения о рабочих

программах;

Промежуточная аттестация;

Сведения о детях с ОВЗ;

Олимпиады, конференции,

конкурсы;

Независимая оценка качества

образования;

Вакантные места для приема

в школу;

Образовательная программа

ООО, СОО; ООО АООП,

СОО АООП;

4 Богданова О.А. заместитель

директора по ВР

Воспитательная работа;

Дополнительное образование;

Меры социальной поддержки

обучающихся, безопасность;

Внеурочная деятельность;

Программа воспитания;

5 Ложкин Л.В. заместитель

директора по

АХЧ

Хозяйственная деятельность;

Материально-техническое

обеспечение и оснащенность

образовательного процесса;

Предписания, отчеты;

6. Поздеева С.Н. Заведующий

библиотекой

Библиотека;

7. Загумёнова А.В. Заведующий

структурным

подразделением

«Точка роста»

Сведения о программах

дополнительного образования

Информация в разделе «Точка

роста»

Образовательная программа

дополнительного

образования;

8. Игнатьева Н.В. Руководитель

ШМО

социально-

психологической

службы

Информация в разделе

«Социально-психологическая

служба»

9. Ложкина Л.В. заместитель

директора по

УВР

Информационная

безопасность;

Научно-исследовательская

деятельность;

Дистанционное обучение;

Инновационная деятельность;

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.